



Agendové číslo: **03615/2024/IM/4**

Identifikátor: **KUMSX038IGP7**

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ev. č. 03615/2024/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru investičního a majetkového
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800
datová schránka: 8x6bxsd

(dále jen „objednatel“)

2. DRUMEL ENERGY s.r.o.

se sídlem: Březinova 990/23, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
zastoupena: Martinem Vojtou, jednatelem
IČO: 07148704
DIČ: CZ07148704
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5310948369/0800
datová schránka: bjr9sbp

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74431.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2024 Smlouvu o dílo evidenční číslo 03615/2024/IM, jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace – Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Ke smlouvě smluvní strany dne 2. 10. 2024 uzavřely dodatek č. 1, dne 13. 12. 2024 dodatek č. 2 a dne 3. 2. 2025 dodatek č. 3. Pro označení smlouvy o dílo č. 03615/2024/IM ve znění dodatků č. 1 až 3 se dále používá pojem „smlouva“.
2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen „DPS“) a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“) a v souvislosti s tím nebudou muset být provedeny některé plánované práce a dodávky (dále jen „méněpráce“):

a) Změna č. 6: Stavební úpravy serverovny (místnost č. 103B)

Na základě požadavku uživatele nebude místnost č. 103B využita jako serverovna, jak bylo původně uvedeno v projektové dokumentaci. Server bude umístěn do místnosti č. 104, která bude nově využívána jako serverovna. V důsledku této dispoziční změny nebude provedeno vyzdění místnosti č. 103B, nebudou realizovány bourací práce a nebudou osazeny nové výplně otvorů.

Hodnota méněprací činí 100.248,09 Kč bez DPH.

b) Změna č. 7: Silnoproud – svítidla, zásuvky

Na základě požadavku uživatele bude v místnosti PC učebna (místnost č. 107) provedeno doplnění silnoproudých rozvodů, včetně zásuvek. Projekt původně uvažoval ponechání stávající kabeláže. Stávající kabeláž již nevyhovuje platným normám a je vedena ve stávajícím parapetním žlabu. Nově budou provedeny silové rozvody a doplněny nové koncové prvky dle potřeby uživatele. V místnostech PC učebna a učebna (místnosti č. 107 a 111) bude namísto kabelových žlabů provedeno zasekání kabelových rozvodů. V místnostech kabinetů (místnost č. 108 a 109) nebudou provedeny podlahové zásuvky.

Dále budou na základě požadavků uživatele v prvním nadzemním podlaží provedeny nové silnoproudé rozvody, koncové prvky a svítidla. Původně tyto prostory sloužily jako byt školníka, nově budou využívány jako sklad učebnic a zázemí pro personál školy.

Hodnota víceprací činí 114.705,44 Kč bez DPH.

Hodnota souvisejících méněprací činí 29.892,50 Kč bez DPH.

c) Změna č. 8: Wi-Fi, klávesnice ústředny, zásuvky

Na základě požadavku uživatele budou rozvody Wi-Fi doplněny o jedenáct antén za účelem zajištění lepšího pokrytí sítě pro výuku a konektivitu. Stávající projekt počítá pouze s umístěním Wi-Fi zařízení na chodbách školy. Vzhledem k výrazné tloušťce stěn by však byl signál z chodby do učeben značně omezen.

Dále bude na základě požadavku uživatele doplněna ovládací klávesnice ústředny elektronického zabezpečovacího systému v serverovně (místnost č. 104). Tato klávesnice bude sloužit k odkódování přístupu do dané místnosti. V současnosti je ovládací panel umístěn v prvním nadzemním podlaží.

Na základě požadavku uživatele budou dále doplněny slaboproudé rozvody včetně zásuvek pro Wi-Fi zařízení, a to v místnostech č. 101, 102, 105, 108 a 109.

Hodnota víceprací činí 125.686,10 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
2. **Cena víceprací** činí 240.391,54 Kč bez DPH, DPH 21 % je 50.482,22 Kč a cena víceprací včetně DPH je 290.873,76 Kč.
3. **Cena méněprací** činí 130.140,59 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 27.329,52 Kč a cena méněprací včetně DPH je 157.470,11 Kč.
4. **Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací mění** a činí:

Část díla	Cena bez DPH	DPH (základní sazba 21%)	Cena včetně DPH
I. etapa – elektroinstalace celkem	4 984 292,61 Kč	1 046 701,45 Kč	6 030 994,06 Kč
II. etapa – elektroinstalace celkem	5 336 265,20 Kč	1 120 615,69 Kč	6 456 880,89 Kč
III. etapa – elektroinstalace celkem	3 925 562,02 Kč	824 368,02 Kč	4 749 930,04 Kč
Cena celkem (I., II. a III. etapa)	14 246 119,83 Kč	2 991 685,16 Kč	17 237 804,99 Kč

5. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nich objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby
- Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce

V Ostravě dne

Elektronický podpis: 24.9.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Bc. Libor Vajda
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 11.2.2028 13:01 +01:00

za objednatele
Ing. Bc. Libor Vajda
vedoucí odboru investičního a
majetkového

V Krnově dne

**Martin
Vojta**

Digitálně
podepsal Martin
Vojta
Datum:
2025.09.22
07:09:50 +02'00'

za zhotovitele
Martin Vojta
jednatel společnosti

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady kraje č. 109/7568 ze dne 19. 8. 2024 ve znění usnesení č. 9/505 ze dne 10. 2. 2025 a zmocnění č. 1/2025 ze dne 12. 2. 2025.

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Část díla	Cena bez DPH	DPH (základní sazba 21%)	Cena včetně DPH
I. etapa – elektroinstalace celkem	4 984 292,61 Kč	1 046 701,45 Kč	6 030 994,06 Kč
II. Etapa – elektroinstalace	5 226 014,25 Kč	1 097 462,99 Kč	6 323 477,24 Kč
Změna č. 6	-100 248,09 Kč	-21 052,10 Kč	-121 300,19 Kč
Změna č. 7	84 812,94 Kč	17 810,72 Kč	102 623,66 Kč
Změna č. 8	125.686,10 Kč	26 394,08 Kč	152 080,18 Kč
II. etapa – elektroinstalace celkem	5 336 265,20 Kč	1 120 615,69 Kč	6 456 880,89 Kč
III. etapa – elektroinstalace celkem	3 925 562,02 Kč	824 368,02 Kč	4 749 930,04 Kč
Cena celkem (I., II. a III. etapa)	14 246 119,83 Kč	2 991 685,16 Kč	17 237 804,99 Kč

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:122122-2

Objekt:D.1.1 - Stavební úpravy

Soupis:Změna č. 6 (MNP): Stavební úpravy serverovny (místnosti č. 103B)

Místo:Krnov

Datum:

Zadavatel:0

Projektant:0

Uchazeč:0

Zpracovatel:0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-100 248,09	
d		HSV	Práce a dodávky HSV				-71 672,25	
d		3	Svislé a kompletní konstrukce				-18 669,40	
1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	5 600,00	-5 600,00	SoD
PP: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/017342422								
VV: TABULKA PŘEKLADŮ_24								
VV: 1* P.02								
2	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	6 800,00	-6 800,00	SoD
PP: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 125 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/017342432								
VV: TABULKA PŘEKLADŮ_24								
VV: 1* P.01								
3	K	340271025	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvářeními pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,800	408,00	-734,40	SoD
PP: Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvářeními plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/040271025								
VV: TABULKA DVĚŘÍ_22								
VV: 0,9*2" otvor pro d.02								
4	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tváření na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	9,225	600,00	-5 535,00	SoD
PP: Příčky z pórobetonových tváření hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/042272235								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 2,5*(1,355+1,885+1,09+0,8*2 * 104								
D 6 Úpravy povrchů, podlaží a osazování výplní								
5	K	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,050	750,00	-15 037,50	SoD
PP: Omítka vápnenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jírovce omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svléžích konstrukcí stěn								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/612311141								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 2*2,5*(1,355+1,885+1,09+0,8*2 * 104								
6	K	612315223	Vápnenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	3,000	320,00	-960,00	SOD
PP: Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/612315223								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 1 " u rozvaděče 2R-1								
VV: 1 " u rozvaděče 2R-2								
VV: 1 " u rozvaděče 2R-111								
VV: Součet								
7	K	612315225	Vápnenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	550,00	-1 100,00	SoD
PP: Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/612315225								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 2 * 104 po zasedání dveří								
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,025	650,00	-16,25	SoD
PP: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/631312141								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 0,05*0,05*(2,9+0,6+0,55)* Pro podlahové vodíče v místnosti 108								
VV: 0,05*0,05*(4+1,1+0,8) * Pro podlahové vodíče v místnosti 109								
VV: Součet								
9	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	4 500,00	-9 000,00	SoD
PP: Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních křavových nebo z úhelníků bez dveřních křídla na cementovou maltu, plochy otvorů do 2,5 m2								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/642942111								
VV: TABULKA DVĚŘÍ_22								
VV: 1+1" d.01+d.02								
10	M	55331487	Zárubní jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	5 200,00	-10 400,00	SoD
PP: zárubně jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	1 250,00	-2 250,00	SoD
PP: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, osazení nebo obložení dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/968072455								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								
VV: 0,9*2 "104								
16	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,113	500,00	-1 056,50	SoD
PP: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváření, příčkové z cihel přilepených na maltu vápnennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, š. do 100 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/971033621								
VV: TABULKA DVĚŘÍ_22								
VV: 0,9*2+1,25*0,25" otvor pro d.02								
17	K	974042547	Výsekání rýh v diažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm	m	1,800	275,00	-495,00	SoD
PP: Výsekání rýh v betonové nebo jiné monolitické diažbě s betonovým podkladem do hl 70 mm a šířky do 300 mm								
Online PSC: https://podminky.urs.cz/therm/CZ_URS_2022_01/974042547								
VV: 13-Pudorys - 2.NP								

VV	270,3 *	Pro podlahové křabice v místnosti 108		0,600				
VV	470,3 *	Pro podlahovou křabici v místnosti 109		1,200				
VV		Součet		1,800				
D	997	Přesun sutě					-10 113,60	
19	K	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,602	1 800,00	-1 083,60	SoD
	PP	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013212						
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,602	4 000,00	-2 408,00	SoD
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013501						
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,040	500,00	-6 020,00	SoD
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013509						
VV		0,602*20 "Přepočtené koeficientem množství"		23,760				
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,602	1 000,00	-602,00	SoD
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/997013631						
D	998	Přesun hmot					-2 574,00	
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,716	1 500,00	-2 574,00	SoD
	PP	Přesun hmot pro budovy obitávané vstupy, bytlení, výrobu a služby s nosnou stěnou konstrukcí zděnou, z cihel, tválcí nebo kamene vodorovnou dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998011002						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-28 575,84	
D	766	Konstrukce truhlářské					-13 750,00	
29	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích jednotkových s šířkou 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 200,00	-2 400,00	SoD
	PP	Montáž dvoukřídelových nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchových upravených jednotkových, šířky do 800 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/766660001						
VV		TABULKA DVEŘÍ 22						
VV		1+1" d 01+d 02		2,000				
30	M	RMAT0001	dveře D.01 včetně kování	kus	1,000	5 600,00	-5 600,00	SoD
	PP	dveře D.01 včetně kování						
31	M	RMAT0002	dveře D.02 včetně kování	kus	1,000	5 600,00	-5 600,00	SoD
	PP	dveře D.02 včetně kování						
32	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	1 500,00	-150,00	SoD
	PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998766102						
D	776	Podlahy povlakové					-7 958,34	
33	K	776111311	Výsati podkladu povlakových podlah	m2	7,681	25,00	-192,03	SoD
	PP	Připrava podkladu výsati podlah						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776111311						
VV		13-Podorys - 2.NP						
VV		0,5*(2,9+0,6+0,55)* Pro podlahové vodíče v místnosti 108		2,025				
VV		0,5*(4+1,1+0,8) * Pro podlahové vodíče v místnosti 109		2,950				
VV		0,625*(1,355+1,885+1,09) * Před provedením příčky v místnosti 104		2,706				
VV		Součet		7,681				
34	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	7,681	61,00	-468,54	SoD
	PP	Demontáž povlakových podlahovních lepených ručně s podložkou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776201812						
VV		13-Podorys - 2.NP						
VV		0,5*(2,9+0,6+0,55)* Pro podlahové vodíče v místnosti 108		2,025				
VV		0,5*(4+1,1+0,8) * Pro podlahové vodíče v místnosti 109		2,950				
VV		0,625*(1,355+1,885+1,09) * Před provedením příčky v místnosti 104		2,706				
VV		Součet		7,681				
35	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	2,706	420,00	-1 136,52	SoD
	PP	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776221111						
VV		13-Podorys - 2.NP						
VV		0,5*(2,9+0,6+0,55)* Pro podlahové vodíče v místnosti 108		2,025				
VV		0,5*(4+1,1+0,8) * Pro podlahové vodíče v místnosti 109		2,950				
VV		0,625*(1,355+1,885+1,09) * Před provedením příčky v místnosti 104		2,706				
VV		Součet		7,681				
36	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	8,449	450,00	-3 802,05	SoD
	PP	krytina podlahová heterogenní tl 2mm						
VV		7,681*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,449				
37	K	776411211	Montáž tahných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	10,460	180,00	-1 882,80	SoD
	PP	Montáž soklíků tahných (lábony) z PVC obvodových, výšky do 80 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/776411211						
VV		13-Podorys - 2.NP						
VV		2*(1,355+1,885+1,09+0,9) * Před provedením příčky v místnosti 104		10,460				
38	M	28412285.1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	0,962	450,00	-432,90	SoD
	PP	krytina podlahová heterogenní tl 2mm						
VV		10,46*0,092 "Přepočtené koeficientem množství"		0,962				
39	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	1 500,00	-43,50	SoD
	PP	Přesun hmot pro podlahy povlakové stavební z hmotností přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-6 867,50	
40	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,500	12,00	-246,00	SoD
	PP	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/784111003						
VV		12-Podorys - 1.NP						
VV		2*2,5*(1,355+1,885+1,09)+0,8*2 * 104		20,050				
VV		Součet		1 655,539				
41	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,500	20,00	-410,00	SoD
	PP	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
42	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,500	28,00	-574,00	SoD
	PP	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
43	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,500	20,00	-410,00	SoD
	PP	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
53	K	784161403	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20,500	180,00	-3 690,00	SoD
	PP	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						

52	K	784211003	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	20.500	75,00	-1 537,50	SoD
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium Krnov - 2.Etapa									
Objekt: D.1.4.1 - Silnoproud									
Soupis: Změna č. 7 (MNP): Silnoproud – svítidla, zásuvky									
Místo:									
Datum: 25. 4. 2023									
Zadavatel: DRUMEL ENERGY s.r.o.									
Uchazeč: DRUMEL ENERGY s.r.o.									
Projektant: Zpracovatel:									
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-29 892,50		
D	D3		Koncové prvky				-15 120,00		
22	K	Pq32	Zásuvka 45x45 mm do podlahové krabice, hnědá, 230V/16A , IP41, komplet včetně podružního materiálu, montáže, kompletní dodávka	ks	6,000	327,00	-1 962,00		SoD
Zásuvka 45x45 mm do podlahové krabice, hnědá, 230V/16A , IP41, komplet včetně podružního materiálu, montáže, kompletní dodávka									
23	K	Pq33	Zásuvka 45x45 mm do podlahové krabice, hnědá, 230V/16A s přepětovou ochranou T3 , IP41, komplet včetně podružního materiálu, kompletní dodávka	ks	6,000	558,00	-3 348,00		SoD
Zásuvka 45x45 mm do podlahové krabice, hnědá, 230V/16A s přepětovou ochranou T3 , IP41, komplet včetně podružního materiálu, kompletní dodávka									
24	K	Pd102	Zásuvka 45x45 mm do parapetního žlabu, hnědá, 230V/16A , IP41, komplet včetně podružního materiálu, montáže, kompletní dodávka	ks	15,000	327,00	-4 905,00		SoD
Zásuvka 45x45 mm do parapetního žlabu, hnědá, 230V/16A , IP41, komplet včetně podružního materiálu, montáže, kompletní dodávka									
25	K	Pd103	Zásuvka 45x45 mm do parapetního žlabu, hnědá, 230V/16A s přepětovou ochranou T3 , IP41, komplet včetně podružního materiálu, kompletní dodávka	ks	15,000	327,00	-4 905,00		SoD
Zásuvka 45x45 mm do parapetního žlabu, hnědá, 230V/16A s přepětovou ochranou T3 , IP41, komplet včetně podružního materiálu, kompletní dodávka									
D	D5		Kabelové trasy				-14 772,50		
37	K	Pq106	Parapetní žlab 195/65, dvě komory (silno, slabo), oddělovací kovové přepážka včetně podružního materiálu a příslušenství	m	25,000	590,90	-14 772,50		SoD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:Rekonstrukce elektroinstalace Gymnázium_Krnov - 2.Etapa

Objekt:D.1.4.2-6 - Slaboproud

Soupis:**Změna č. 8 (VCP): Wi-Fi, klávesnice ústředny, zásuvky**

Místo:Krnov

Datum:25. 4. 2023

Zadavatel:DRUMEL ENERGY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 686,10	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 686,10	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				125 686,10	
25	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m		650,00020,00	13 000,00	SoD
PP:Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 21 do 15								
Online PSC: https://www.mimovys.com/price/CZ_URS_2023_02/742121001								
26	M	34121272	kabel datový bezhalogenový celkové stínění opletením se stíněnými páry Al fólií fólie reakce na ohřev B2cas1dTa1 jádro Cu plně (S/FTP) kategorie 7a	m	780,000	29,00	22 620,00	SoD
PP:kabel datový bezhalogenový celkové stínění opletením se stíněnými páry Al fólií fólie reakce na ohřev B2cas1dTa1 jádro Cu plně (S/FTP) kategorie 7a								
P:Plumění a položení: S/FTP, průměr kabelu 8mm								
VV			650*1,2 "Plpčenné koeficientem množství		780,000			
40	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	500,00	500,00	SoD
PP:Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu								
Online PSC: https://www.mimovys.com/price/CZ_URS_2023_02/742220141								
41	M	40467025	klávesnice ústředny PZTS, LED	kus	1,000	3 568,00	3 568,00	CS ÚRS 2023 01
PP:klávesnice ústředny PZTS, LED								
51	K	74233000-R	Montáž WIFI AP nástěnného	kus	11,000	300,00	3 300,00	SoD
PP:Montáž strukturované kabeláže WIFI AP								
52	M	RMA709	WiFi Access Point a WiFi 6, dvoupásmový, 1 x 10/100/1000 Mbps LAN	kus	11,000	4 799,00	52 789,00	SoD
PP:WiFi Access Point a WiFi 6, dvoupásmový, 1 x 10/100/1000 Mbps LAN								
66	M	RMA70001	Patch panel CAT6a 48xRJ45	kus	1,000	11 323,00	11 323,00	SoD
PP:Patch panel CAT6a 48xRJ45								
73	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	21,000	129,00	2 709,00	CS ÚRS 2025 02
PP:Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žaluzie nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic								
Online PSC: https://www.mimovys.com/price/CZ_URS_2023_02/742330044								
74	M	RMA70003	Keystone RJ 45 CAT6a, STP	kus	44,000	240,00	10 560,00	SoD
PP:Keystone RJ 45 CAT6a, STP								
75	M	RMA70004	Kryt zásuvky ISDN dvojnásobné bílá	kus	21,000	32,00	672,00	SoD
PP:Kryt zásuvky ISDN dvojnásobné bílá								
76	M	RMA70005	Maska nosná, 5014A-B1018	kus	21,000	62,00	1 302,00	SoD
PP:Maska nosná, 5014A-B1018								
77	M	RMA70006	Rámeček jednonásobný bílá	kus	21,000	12,50	262,50	SoD
PP:Rámeček jednonásobný bílá								
78	K	742330051	Popisek portu datové zásuvky	kus	21,000	18,60	390,60	CS ÚRS 2025 02
PP:Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky								
Online PSC: https://www.mimovys.com/price/CZ_URS_2023_02/742330051								
114	M	34199010	kabel propojovací HDMI 2.0 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m	kus	1,000	320,00	320,00	SoD
PP:kabel propojovací HDMI 2.0 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m								
115	M	37451003	zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432)	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	CS ÚRS 2025 02
PP:zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432)								

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		Rekonstrukce elektroinstalace, Gymnázium Krnov - 2.Etapa							
Objekt:		D.1.4.1 - Silnoproud							
Soupis:		Změna č. 7 (VCP): Silnoproud – svítidla, zásuvky							
Místo:								Datum: 25. 4. 2023	
Zadavatel:								Projektant:	
Uchazeč:		DRUMEL ENERGY s.r.o.						Zpracovatel:	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							114 705,44		
D		D1	Rozvaděče				15 797,39		
		358 891503 R	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030 AC	ks	10,000	1 421,00	14 210,00	RTS 2025/II	
			Jistič s proz. chráněním 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA, A, včetně montážních prací, kompletní dodávka						
		358 22001010 R	Jistič 1-pólový OEZ LTN-2B-1, Icn 10 kA	ks	1,000	363,50	363,50	RTS 2025/II	
			Instalační jistič 10kA, B 2A, 1P, včetně montážních prací, kompletní dodávka						
			Instalační spínací hodiny mechanické, TZ, se zákl. chodu, včetně montážních prací, kompletní dodávka	ks	1,000	1 223,89	1 223,89	Nabídka	
D		D2	Svítidla				28 928,50		
4	K	Pu7	Svídlo - označení - A - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.	ks	5,000	3 313,50	16 567,50	SoD	
			Svídlo - označení - A - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.						
11	K	Pu15	Svídlo - označení - C1 - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.	ks	7,000	1 286,00	9 002,00	SoD	
			Svídlo - označení - C1 - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.						
14	K	Pu20	Svídlo - označení - NT - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.	ks	2,000	1 679,50	3 359,00	SoD	
			Svídlo - označení - NT - viz. popis v legendě, svídlo včetně příslušenství, světelného zdroje, apod.						
D		D3	Koncové prvky				30 775,55		
17	K	Pu24	Vypínač fazní č.1 230V/10A + rámeček, IP20 komplet včetně podružného materiálu, instalační krabice a montáže, kompletní dodávka	ks	2,000	313,00	626,00	SoD	
19	K	Pu26	Vypínač fazní č.6 230V/10A + rámeček, IP20 komplet včetně podružného materiálu, instalační krabice a montáže, kompletní dodávka	ks	9,000	317,00	2 853,00	SoD	
26	K	Pu34	Zásuvka pod omítku bílá 230V/16A + rámeček, IP40, bílá, s clonkami, komplet včetně podružného materiálu, instalační krabice a montáže, kompletní dodávka	ks	57,000	346,15	19 730,55	SoD	
			Zásuvka pod omítku bílá 230V/16A + rámeček, IP40, bílá, s clonkami, komplet včetně podružného materiálu, instalační krabice a montáže, kompletní dodávka						
27	K	Pu35	Zásuvka hnědá s přepětovou ochranou pod omítku T3 230V/16A + rámeček, IP40, hnědá, s clonkami, komplet včetně podružného materiálu, instalační krabice a montáže, kompletní dodávka	ks	10,000	756,60	7 566,00	SoD	
D		D4	Kabely				29 704,00		
31	K	Pu43	Kabel CXKH-R 3*1,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka	m	65,000	48,00	3 120,00	SoD	
			Kabel CXKH-R 3*1,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka						
32	K	Pu44	Kabel CXKH-R 5*1,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka	m	100,000	55,65	5 565,00	SoD	
			Kabel CXKH-R 5*1,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka						
33	K	Pu45	Kabel CXKH-R 3*2,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka	m	341,000	57,50	19 607,50	SoD	
			Kabel CXKH-R 3*2,5, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka						
35	K	Pu105	Kabel CXKH-R 5*6, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka	m	10,000	141,15	1 411,50	SoD	
			Kabel CXKH-R 5*6, třída reakce B2ca, s1, d1 včetně pokládky a souvisejících prací, kompletní dodávka						
D		D8	Spojené a dokončovací práce				9 500,00		
57	K	Pu78	Sekání drážek pro kabely 50*150mm - drážkovat, nesekat	m	50,000	100,00	5 000,00	SoD	
			Sekání drážek pro kabely 50*150mm - drážkovat, nesekat						
58	K	Pu79	Zednické přípomoce (zaomítnutí, začištění drážek, apod.)	m	50,000	90,00	4 500,00	SoD	
			Zednické přípomoce (zaomítnutí, začištění drážek, apod.)						